
Pos 

A1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

AO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Num. 

801 
823 
806 
811 
844 
132 
889 
805 
843 

921 
955 
937 
938 
917 
901 
960 
910 
926 
911 
999 
923 
930 
918 
916 
913 

Nome 

Gaudio  Luigi 

Isabella Francesco 

Valletta Antonio 

Cerra Luigi 

Di Mauro Antonio 

Antonucci  Albenzio 

Castaldo Giuseppe 

Avizzano Mario 

Petolicchio Antonio 

Vitale Alessio 

Trepiccione Giuseppe 

Sorrentino Giuseppe 

Giardullo Roberto 

Borrozzino Domenico 

Vairo Vito 

Sansone Graziano 

Castiglione Renato 

Giardullo Antonio 

Merola Giuseppe 

Salemme Alessandro 

Cembalo Elpidio 

Pinelli Francesco 

Controne Gaetano 

Palmieri Roberto 

Burdi Antonio 

Motoclub/

Moto S.P.S. 

Cerbone 

Moto S.P.S. 

Salerno 

Cerbone 

Bikers Aquile

wlamoto.com

Kaiatia 

Di Guida Mot

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Il Monello 

Il Monello 

Caserta 

S.S. 18 

Moto S.P.S. 

wlamoto.com

Il Monello 

Caserta 

Caserta 

Caserta 

Il Monello 

Salerno 

wlamoto.com

Valturano 

Classe 

A1 

A1 

A1 

A1 

A1 

A1 

A1 

A1 

A1 

AO 

AO 

AO 

AO 

AO 

AO 

AO 

AO 

AO 

AO 

AO 

AO 

AO 

AO 

AO 

AO 

Giri 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
5 
5 

PS1  

[4:16.830] 

[4:17.322] 

[4:23.233] 

[4:28.326] 

[4:42.064] 

[4:42.324] 

[4:56.156] 

[4:41.369] 

[5:03.268] 

[4:25.071] 

[4:29.038] 

[4:30.038] 

[4:34.101] 

[4:26.599] 

[4:34.496] 

[4:40.331] 

[4:33.204] 

[4:34.456] 

[4:42.573] 

[4:48.051] 

[4:53.645] 

[4:31.017] 

[5:28.116] 

[4:56.136] 

[4:49.805] 

PS2  

4:10.977] 

4:14.583] 

4:24.287] 

4:19.185] 

4:42.134] 

4:39.008] 

4:45.370] 

4:43.143] 

4:42.566] 

4:19.399] 

4:30.236] 

4:39.532] 

4:24.432] 

4:28.565] 

4:27.126] 

4:35.633] 

4:28.603] 

4:29.919] 

4:40.230] 

4:50.615] 

4:45.176] 

4:23.360] 

5:00.012] 

4:46.048] 

4:45.389] 

PS3  

[4:10.088] 

[4:15.870] 

[4:16.798] 

[4:20.496] 

[4:34.597] 

[4:47.722] 

[4:41.234] 

[4:39.525] 

[4:58.675] 

[4:16.958] 

[4:23.672] 

[4:29.996] 

[4:22.562] 

[4:27.240] 

[4:27.322] 

[4:26.168] 

[4:36.563] 

[4:26.000] 

[4:36.999] 

[4:40.032] 

[4:46.084] 

[7:33.714] 

[5:02.561] 

[4:42.586] 

[4:51.044] 

PS4  

[4:08.635] 

[4:14.336] 

[4:19.713] 

[4:19.118] 

[4:32.980] 

[4:39.831] 

[4:41.584] 

[4:42.721] 

[4:47.540] 

[4:18.093] 

[4:22.656] 

[4:24.685] 

[4:22.444] 

[4:27.731] 

[4:35.578] 

[4:29.797] 

[4:27.043] 

[4:22.717] 

[4:36.592] 

[4:38.449] 

[4:40.301] 

[4:29.188] 

[4:58.645] 

[4:40.605] 

[4:49.263] 

PS5  

[4:10.660] 

[4:16.721] 

[4:17.784] 

[4:15.463] 

[4:33.268] 

[4:40.424] 

[4:40.639] 

[5:00.236] 

[4:51.328] 

[4:21.350] 

[4:22.458] 

[4:21.580] 

[4:34.148] 

[4:28.288] 

[4:28.015] 

[4:27.406] 

[4:29.892] 

[5:04.583] 

[4:35.586] 

[4:38.837] 

[4:36.554] 

[4:33.361] 

[5:03.688] 

[4:42.901] 

[4:48.220] 

R6.  

2  [8:19.128] 

2  [8:37.995] 

2  [8:39.518] 

2  [8:44.826] 

2  [9:14.758] 

2  [9:27.295] 

2  [9:20.055] 

2  [9:36.270] 

2  [9:44.067] 

2  [8:45.367] 

2  [8:59.667] 

2  [8:46.753] 

2  [8:58.806] 

2  [9:02.713] 

2  [8:59.353] 

2  [9:01.490] 

2  [9:05.776] 

2  [9:12.746] 

2  [9:15.952] 

2  [9:13.722] 

2  [9:21.722] 

2  [9:06.176] 

2  [10:06.994] 

- 

- 

Penalità Tempo Totale 

29:16.318 

29:56.827 

30:21.333 

30:27.414 

32:19.801 

32:56.604 

33:05.038 

33:23.264 

34:07.444 

30:26.238 

31:07.727 

31:12.584 

31:16.493 

31:21.136 

31:31.890 

31:40.825 

31:41.081 

32:10.421 

32:27.932 

32:49.706 

33:03.482 

34:36.816 

35:40.016 

23:48.276 

24:03.721 

Stampato: 15/11/2015 16:06:41 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo Inverno Enduro Country FMI 1^ Pr. 
Enduro Country 

Assoluta Amatori 

Cross Test - San Potito 3,000 Km. 

MC MOTO S.P.S.
Trofeo Inverno Enduro Country FMI Campania - 1^ Prova - S. Potito S. (CE)

Esposta alle Ore : __________________


